Beneficiarios Ayudas Técnicas

Producto

Colchén Antiescara

Silla ducha anatémica
Lavapelo

Cojin antiescara
Lavacabezas rigido
Barra de bafio

Grua de transferencia
Rampa Suport Assembly
Colchén Antiescara

Paciente

Ignacio Aedo Defaur
Ignacio Aedo Defaur
Ignacio Aedo Defaur
Ignacio Aedo Defaur
Rosa Llanos Cartes
Luis Vasquez Ramos
Fabian Norambuena
Maria Becerra Ascensio
Maria Becerra Ascensio

Fecha

28/09/2009
28/09/2009
28/09/2009
28/09/2009
03/12/2009
07/12/2009
09/12/2009
14/12/2009
14/12/2009

Monto
39.460
23.600
22.967
42.364
70.000
21.800
990.000
215.000
39.460
Total 1.464.651



